
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění

Smluvní strany:

OBJEDNATEL:
Se Sídlem:
Jehož j ménem j edná: 
IČ:

VitaeMed s.r.o.
Křivoklát 115, 270 23 Křivoklát 
MUDr. Jana Žváčková 
06556981

POSKYTOVATEL: Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
Se sídlem: 
Zastoupená:
Tel., email 
IČ:
DIČ:
ID datové schránky: 
Bankovní spojení:

U vojenské nemocnice 1200/1, 169 02 Praha 6 
)rof. MUDr. Miroslav Zavoral, Ph.D., ředitel

CZ61383082 
b87mtp8k
ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1, číslo účtu

Odpovědný zástupce jednat ve věcech technických

I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Předmětem této smlouvy je zabezpečení praní a chemického čištění prádla.

1.2. Poskytovatel se zavazuje, že předmět této smlouvy bude realizovat s odbornou péčí a dobré 
kvalitě a to dle požadavků objednatele.

II.
TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

2.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 1. 12. 2017

2.2. Místem plnění je: Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha,
U vojenské nemocnice 1200/1, 169 02 Praha 6, oddělení prádelny

III.
CENA

3.1. Sjednané jednotkové ceny za plnění dle této smlouvy jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy, 
která je její nedílnou součástí smlouvy. Tyto ceny jsou nejvýše přípustné a zahrnují veškeré 
náklady.

3.2. Celková cena dle této smlouvy nepřesáhne 1 200 000,- Kč bez DPH.

3.3. DPH bude účtována ve výši a sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, dle zák. 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.



PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

4.1. Objednatel zálohy neposkytuje.

4.2. Veškeré platby budou probíhat formou konečné fakturace, na základě soupisu provedených 
prací a dodávek.

4.3. Po provedení prací dle této smlouvy bude poskytovatelem vždy ke konci kalendářního měsíce 
vystaven řádný daňový doklad.

4.4. Splatnost faktury je stanovena na 21 dní po jejím doručení objednateli, na shora uvedenou 
adresu.

4.5. Daňový doklad (dále jen faktura) musí obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně uvedení klasifikace CZ-CPA a § 435 
občanského zákoníku.

V.
ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

5.1. Prádlo bude přiváženo a odváženo výměnným způsobem vždy dle dohody sjednotlivými 
středisky (pokud na tento den nepřipadá státem uznaný den volna), nebude-li po dohodě obou 
stran v průběhu spolupráce stanoveno jinak.

5.2. Odvoz prádla k vyprání a zpětný dovoz po provedení služby si zajistí objednatel vlastními 
dopravními prostředky.

5.3. Objednatel odevzdá prádlo poskytovateli s doklady ve dvou vyhotoveních. Poskytovatel jedno 
vyhotovení při převzetí potvrdí a provede na své provozovně kontrolu počtu, sortimentu, 
poškození. V případě zjištění závady například v počtech kusů, poškození, neuvedeného 
silného znečištění informuje poskytovatel neprodleně objednatele a vstoupí s ním 
v jednání. Poskytovatel předá zakázku objednateli dle příjmového dokladu, na který 
objednatel potvrdí poskytovateli správnost přijetí zakázky a případné připomínky.

VI.
UKONČENÍ SMLOUVY

6.1. Smlouva zaniká písemnou dohodou smluvních stran nebo dosažením hranice celkové ceny 
uvedené včl. El bodě 3.2. za veškerá plnění dle této smlouvy. Smlouva může být dále 
ukončena písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran i bez udání důvodu.

6.2. Výpovědní doba v případě výpovědi dané poskytovatelem činí dva měsíce a počítá se od 
prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi objednateli.

6.3. Objednatel je oprávněn vypovědět smlouvu bez výpovědní doby; výpověď je účinná dnem 
doručení poskytovateli.

VIL
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1. Pokud není ve smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

7.2. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva podléhá povinnému uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účimiosti některých smluv,



uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, a 
dohodly se, že smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění poskytovatel, a to do 10 
pracovních dnů od jejího uzavření. Obě smluvní strany prohlašují, že žádnou část této smlouvy 
nepovažují za své obchodní tajemství.

7.3. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

7.4. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen písemnými dodatky oboustranně dohodnutými 
vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma stranami. Podepsané dodatky se stávají 
nedílnou součástí této smlouvy.

7.5. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží jeden stejnopis poskytovatel a 
jeden stejnopis objednatel.

7.6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují 
svými podpisy.

Příloha č. 1: Cena za pram prádla.

V Praze dne: . .ý . ‘.V ' r

21  - 11-2017

V Praze dne:



Ceník za oraní prádla

Poř.
číslo

Název služby Cena bez 
DPH v KČ

DPH 21%
Cena s 
DPH v KČ

Název prádla
1 Prostěradlo 13,40 2,60 16 Kč

2 Kalhoty lékařské 7,10 1,90 9 Kč

3 Tričko 2,50 0,50 3 Kč

4 Plášť lékařský 13,30 2,70 16 Kč

5 Ručník 2,70 0,30 16 Kč

6 Košile bílá ( halena ) 5,30 0,70 6 Kč

V případě požadavku na vyprání prádla, které není uvedeno na výše uvedeném ceníku, bude náhrada za 
poskytnutou službu fakturována v ceně 21,20 Kč bez DPH za 1 kg vypraného prádla. Cena s 21% DPH je 26,- Kč 
za 1 kg vypraného prádla.


